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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
21.04.2018 - 9:15 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 27.26 Amina KAJTAZ VEMO Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 16 28.64 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH ABC 29.46 Tina TADIĆ SHSA Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 12 30.94 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 2018
Nezvanični BiH A:-10 32.69 Lana PUDAR ORMO Rijeka (CRO) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 28.09  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 29.07

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Hena MEŠIĆ 16 Sport Time, SA 29.22 584 O Q
2. Nina ŽARKOVIĆ 24 Olymp, BL 29.56 564 S Q
3. Melissa ČIGIR 17 Mladost, ZG 30.27 525 S Q
4. Lana PUDAR 12 Orka, MO 30.47 515 P Q

*** Nezvanični rekord BiH ***

5. Tarin HUSIĆ 17 Sport Time, SA 30.49 514 S Q
6. Elena TRIVIĆ 16 Olymp, BL 30.91 493 O Q
7. Tia PRIMC 14 Ilirija, LJU 30.96 491 K Q
8. Tarin ROŽIČ 14 Ljubljana, LJU 31.06 486 K Q
9. Sara KREMENOVIĆ 14 Olymp, BL 31.15 482 K Q

10. Aurora LJUBIČIĆ 14 Dubrava, ZG 31.38 471 K Q
11. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 31.56 463 O
12. Mia TANOVIĆ 13 Sloboda, TU 31.98 445 K Q
13. Nataša RADOVANOVIĆ 17 Olymp, BL 32.09 441 S

Nikolina KOPANJA 20 22.april, BL 32.09 441 S
15. Asja SADIKOVIĆ 14 GKVS SA, SA 32.19 437 K Q
16. Milana LUKIĆ 14 22.april, BL 32.36 430 K Q
17. Aldina HUSEJINOVIĆ 15 Bosna, SA 32.55 422 O
18. Nađa LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 32.58 421 K R

Adna BOROVAC 18 Bosna, SA 32.58 421 S
20. Dajana KEŠELJ 18 Mladost, BL 32.71 416 S
21. Nika RIHTMAN 14 Ilirija, LJU 32.76 414 K R
22. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 33.05 403 K
23. Marija KOPANJA 18 Olymp, BL 33.21 398 S
24. Eva PIŠEK 16 Ljubljana, LJU 33.43 390 O
25. Gini SLAVIČ 15 Fužinar, RA 33.60 384 O
26. Špela KUŠEJ 14 Fužinar, RA 34.12 367 K
27. Lia OREL 14 Ljubljana, LJU 34.16 365 K
28. Ajla FILIPOVIĆ 12 Sport Time, SA 34.33 360 P
29. Anastasija TOPIĆ 17 22.april, BL 34.94 341 S
30. Milica JAGODIĆ 13 Olymp, BL 34.99 340 K
31. Aleksandra SRDIĆ 16 22.april, BL 35.04 338 O
32. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 35.44 327 K
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

33. Helena LAKIĆ 13 KVS Leotar, TB 35.58 323 K
34. Ana OKORN 15 Ilirija, LJU 36.37 303 O
35. Džejna HADROVIĆ 12 Sport Time, SA 37.19 283 P
36. Iza LESTAN 12 Ilirija, LJU 37.92 267 P
37. Tajana RACA 14 22.april, BL 38.67 252 K
38. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 38.68 251 K
39. Jelena JAKOVLJEVIĆ 13 22.april, BL 40.45 220 K
40. Mila BLAŽEVIĆ 10 22.april, BL 40.99 211 MP
41. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 41.58 202 MP
42. Saša VERČ 12 Ilirija, LJU 43.22 180 P
43. Izabela Martina DERNULC 12 Ilirija, LJU 44.03 170 P
44. Anastasiia SHEVCHENKO 13 Ilirija, LJU 45.10 158 K
45. Katarina STJEPANOVIĆ 10 22.april, BL 48.84 125 MP
46. Ana SUBOTIĆ 11 22.april, BL 49.06 123 P
47. Milica TRKULJA 12 22.april, BL 51.80 104 P
48. Lana KURUZOVIĆ 10 Mladost, BL 54.83 88 MP
49. Elma ZULIĆ 10 Sloboda, TU 56.49 80 MP
50. Sofija RACANOVIĆ 11 Aqua Star, BL 57.52 76 P
51. Ema GREB RADMANOVIĆ 8 Mladost, BL 1:15.70 33 MP
52. Milica JOJIĆ 8 Aqua Star, BL 1:19.82 28 MP

DNS Jovana ČEPRKALO 18 22.april, BL S

D: Žene/Female 15/16

1. Hena MEŠIĆ 16 Sport Time, SA 29.22 584 O Q
2. Elena TRIVIĆ 16 Olymp, BL 30.91 493 O Q
3. Katarina ĆURLIK 15 22.april, BL 31.56 463 O
4. Aldina HUSEJINOVIĆ 15 Bosna, SA 32.55 422 O
5. Eva PIŠEK 16 Ljubljana, LJU 33.43 390 O
6. Gini SLAVIČ 15 Fužinar, RA 33.60 384 O
7. Aleksandra SRDIĆ 16 22.april, BL 35.04 338 O
8. Ana OKORN 15 Ilirija, LJU 36.37 303 O

C: Žene/Female 13/14

1. Tia PRIMC 14 Ilirija, LJU 30.96 491 K Q
2. Tarin ROŽIČ 14 Ljubljana, LJU 31.06 486 K Q
3. Sara KREMENOVIĆ 14 Olymp, BL 31.15 482 K Q
4. Aurora LJUBIČIĆ 14 Dubrava, ZG 31.38 471 K Q
5. Mia TANOVIĆ 13 Sloboda, TU 31.98 445 K Q
6. Asja SADIKOVIĆ 14 GKVS SA, SA 32.19 437 K Q
7. Milana LUKIĆ 14 22.april, BL 32.36 430 K Q
8. Nađa LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 32.58 421 K R
9. Nika RIHTMAN 14 Ilirija, LJU 32.76 414 K R
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, C: Žene/Female 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

10. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 33.05 403 K
11. Špela KUŠEJ 14 Fužinar, RA 34.12 367 K
12. Lia OREL 14 Ljubljana, LJU 34.16 365 K
13. Milica JAGODIĆ 13 Olymp, BL 34.99 340 K
14. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 35.44 327 K
15. Helena LAKIĆ 13 KVS Leotar, TB 35.58 323 K
16. Tajana RACA 14 22.april, BL 38.67 252 K
17. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 38.68 251 K
18. Jelena JAKOVLJEVIĆ 13 22.april, BL 40.45 220 K
19. Anastasiia SHEVCHENKO 13 Ilirija, LJU 45.10 158 K

B: Žene/Female 11/12

1. Lana PUDAR 12 Orka, MO 30.47 515 P Q
*** Nezvanični rekord BiH ***

2. Ajla FILIPOVIĆ 12 Sport Time, SA 34.33 360 P
3. Džejna HADROVIĆ 12 Sport Time, SA 37.19 283 P
4. Iza LESTAN 12 Ilirija, LJU 37.92 267 P
5. Saša VERČ 12 Ilirija, LJU 43.22 180 P
6. Izabela Martina DERNULC 12 Ilirija, LJU 44.03 170 P
7. Ana SUBOTIĆ 11 22.april, BL 49.06 123 P
8. Milica TRKULJA 12 22.april, BL 51.80 104 P
9. Sofija RACANOVIĆ 11 Aqua Star, BL 57.52 76 P

A: Žene/Female -10

1. Mila BLAŽEVIĆ 10 22.april, BL 40.99 211 MP
2. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 41.58 202 MP
3. Katarina STJEPANOVIĆ 10 22.april, BL 48.84 125 MP
4. Lana KURUZOVIĆ 10 Mladost, BL 54.83 88 MP
5. Elma ZULIĆ 10 Sloboda, TU 56.49 80 MP
6. Ema GREB RADMANOVIĆ 8 Mladost, BL 1:15.70 33 MP
7. Milica JOJIĆ 8 Aqua Star, BL 1:19.82 28 MP
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